
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

<Ш 2020 г. 

О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению 
администрации города Рязани от 06.11.2018 Х« 4310 

«Об утверждении Положения о конкурсе на лучшее новогоднее оформление предприятий 
потребительского рынка города Рязани» 

В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 06.11.2018 №4310 «Об утверждении Положения о конкурсе на лучшее новогоднее 

оформление предприятий потребительского рынка города Рязани» (в редакции 

постановления администрации города Рязани от 23.10.2019 № 4405) следующие изменения: 

1.1. В пункте 1.2 слова «на 2016 - 2022 годы» исключить. 

1.2. В пункте 2.1 слова «управление экономического развития» заменить словами 

«управление экономики и цифрового развития». 

1.3. В пункте 3.4 слова «управления экономического развития» заменить словами 

«управления экономики и цифрового развития», слова «отдел муниципального архива 

управления делами аппарата администрации города Рязани» заменить словами 

«муниципальное казенное учреждение города Рязани «Центр сопровождения». 

1.4. В пункте 3.7 абзац седьмой исключить. 

1.5. В пункте 4.1 слова «на 2016 - 2022 годы» исключить. 

1.6. В Приложении № 1 к Положению слова «управление экономического развития» 

заменить словами «управление экономики и цифрового развития». 

1.7. Приложение К® 2 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению 

К® 1 к настоящему постановлению. 



2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани 

от 06.11.2018 №4310 «Об утверждении Положения о конкурсе на лучшее новогоднее 

оформление предприятий потребительского рынка города Рязани» (в редакции 

постановления администрации города Рязани от 23.10.2019 №4405) изменения, изложив 

его в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет www.admrzn.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации Федина О.А. 

ft!'' ^ 

Глава админис^ций ^ ^ 

чЧ^ .• '"7'"'*"': .^с/ 

Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к постановлению администрации 
города Рязани . . 
от 2020 г. № 

ОПИСАНИЕ 
художественного оформления предприятия торговли, общественного питания или бытового 

обслуживания населения города Рязани 

(наименование участника) 

(наименование предприятия потребительского рынка) 

(адрес местонахождения предприятия потребительского рынка) 

Критерии оценки Использование 
офо 

J художественного 
эмления 

Описание художественного | 
оформления 

Стилеобразующие элементы 
новогодней тематики 
в декоративно-
художественном 
оформлении витрин и фасада 
предприятия 
потребительского рынка 

используется 

• 
не используется 

Стилеобразующие элементы 
новогодней тематики при 
оформлении прилегающей 
территории предприятия 
потребительского рынка 

используется 

• 
не используется 

• 

Стилеобразующие элементы 
новогодней тематики 
в декоративно-
художественном 
оформлении торгового зала 
(зала обслуживания) 
и внешнем виде персонала 
предприятия 
потребительского рынка 

используется 

• 
не используется 

• 

Световое оформление 
предприятия 
потребительского рынка 

используется 

• 
не используется 

• 
Применение нестандартных 
и новаторских решений при 
оформлении предприятий 
потребительского рынка 

используется 

• 
не используется 

• 

Руководитель участника 
(подпись) (расшифровка подписи) 

М.П. « » 20 г. 



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 
к постановлению администрации 
города Рязани 
т$ишМя£ЛШ г. № 

Состав жюри конкурса 
на лучшее новогоднее оформление предприятий потребительского рынка 

города Рязани 

Гончарова И.С. - начальник управления экономики и цифрового развития 
(председатель жюри Конкурса) 

ПетуховаС.Н. - начальник отдела по развитию предпринимательства, 
координации сферы торговли и услуг управления экономики 
и цифрового развития (заместитель председателя жюри 
Конкурса) 

Маршуба Д.А. заместитель начальника отдела по развитию 
предпринимательства, координации сферы торговли и услуг 
управления экономики и цифрового развития (секретарь жюри 
Конкурса) 

Власова Е.С. 

Фадеева Е.С. 

- начальник управления культуры 

- начальник отдела - главный художник города отдела главного 
художника управления градостроительства 
и архитектуры 


